

LIITE, Ryhmien kuulumiset

Savo – Karjalan Aluekokouksen pöytäkirjaan 29.10.2016

KPAAR:N HISTORIAA...

”Ryhmän palveluedustajan raporttiin v 2011
KPAAR:n ilmoittautuminen Nimettömiin Alkoholisteihin

Ilmoitamme, että 17.1.2011 Kolmen Perinnön AA ryhmä haluaa toimia
Nimettömissä Alkoholisteissa, AA:sen palveluhengen mukaisesti. Emme ole
enää liittyneitä Suomessa muihin toimijoihin.

Ryhmän tarkemmat tiedot ilmoitamme ensitilassa. Pyrimme avaamaan
ryhmälle oman sähköpostiosoitteen. Käytetään toistaiseksi
allekirjoittaneen omaa s-postiosoitetta. Ilmoitan kun s-postiosoite muuttuu.

t. Pertti Mikkelistä
Mpuh. 050 557 8216

Tervehdys Pertti!

Kiitos tiedosta. Suomen AA-palvelun kokous on lauantaina, johon päätöksenne
menee tiedoksi.

Tervetuloa mukaan toimintaan!

Hannu

RYHMÄN HISTORIAA JA TOIMINTAMUOTOJA...

Kolmen Perinnön AA – ryhmän Suuntaviivat 2016.
(Entinen AA – Keskiviikko – ryhmä) Nimenmuutos tehty 26.8.2009. Perusteena ryhmän nimenmuutokselle
oli kokouspäivän muuttuessa perjantaiksi. Ryhmä on perustettu 4.8.1999 Mikkeliissä. Ryhmän
kokouspaikka on muuttunut lukuisia kertoja.

Nykyiseen kokoustilaan muutimme 2.8.2013, jolloin ensimmäinen AA – kokous pidettiin kyseisessä tilassa.
Os: Mikkelin Seurakuntakeskus, Kokouskellari, Savilahdenkatu 20, käynti pihan puolelta.
Sähköpostiosoite on: kolmen.perinnon.aa.ryhma@gmail.com

Suuntaviivat v. 2016 hyväksytyt 4.12.2015 pidetyssä KPAAR:n vaalikokouksessa.

Suuntaviivoissa käytettyjä lyhenteitä:

KPAAR = Kolmen Perinnön AA – ryhmä
RPE = Ryhmän Palveluedustaja
SKAL = Savo – Karjalan Alue
SAAP = Suomen AA – Palvelu
SAAK:ry = Suomen AA – Kustannus ry

LIITE I/ I EHDOTUKSIA RYHMÄN AA - KOKOUSHALLIKSI
LIITE I/ II TULOKKAAN VASTAANOTTO
LIITE I/ III ASIAKOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYSMALLI
LIITE I/ IV TULOKKAAN KANSION SISÄLLYSLUETTELO

Aiemmin kokousten kesto oli puolitoista tuntia (1.30h), myöhemmin on siirrytty yhden tunnin (1h) mittaiseen
kokousaikaan. Kokemuksen jakamiseksi, kokouksen kestoajaa voidaan jatkaa puolella tunnilla, (30 min)
vetäjän harkinnan mukaan.

Ryhmä suuntautuu AA:n Kolmen Perinnön mukaiseen palvelutoimintaan, jonka ainoa päätarkoitus on sanoman saattaminen vielä kärsiville alkoholisteille. Ryhmässä ei pidetä ns. ”vieraskirjaa”. Ryhmä pyrkii omalla toiminnallaan palvelemaan suomalaisen AA – liikkeen yhteistä menestystä, Ensimmäisen Perinteen hengessä.

Ryhmän kokouksissa suositeltiin käytettäväksi, luettavana kirjallisuutena, Isoa Kirjaa sekä AA Tulee täysi – ikäiseksi – kirjaa. Myöhemmin on jätetty ryhmän kokouksen vetäjän harkintaan, mistä AA:n peruskirjoista luetaan. AA:n syntymäpäivää 10.6. voidaan viettää päivämäärää lähinnä olevassa, ryhmän perjantaista AA – kokousta. Kyseistä päivää pidetään tri Bobin raitistumisen ensimmäisenä päivänä. Hän raitistui 10.6.1935, ja AA:n syntymäpäivän kokouksen kesto oli puolitoista tuntia (1.30h), myöhemmin on siirrytty yhden tunnin (1h) mittaiseen kokousaikaan. Kokemuksen jakamiseksi, kokouksen kestoajaa voidaan jatkaa puolella tunnilla, (30 min) vetäjän harkinnan mukaan.

Ryhmän kokouksissa suositeltiin käytettäväksi, luettavana kirjallisuutena, Isoa Kirjaa sekä AA Tulee täysi – ikäiseksi – kirjaa. Myöhemmin on jätetty ryhmän kokouksen vetäjän harkintaan, mistä AA:n peruskirjoista luetaan. AA:n syntymäpäivää 10.6. voidaan viettää päivämäärää lähinnä olevassa, ryhmän perjantaista AA – kokousta. Kyseistä päivää pidetään tri Bobin raitistumisen ensimmäisenä päivänä ja AA:n syntymäpäivänä. Hän raitistui 10.6.1935.

v. 2011 alkuvuodesta, ryhmän nimen ollessa silloin jo Kolmen Perinnön AA – ryhmä, ilmoitti itsensä asiakokouksessa, ryhmäomantunnon päätöksellä Suomen AA:n valtakunnalliseen ryhmäluetteloon. Samalla KPAAR ilmoitti toimivansa AA:n parhaaksi = Yhteisen menestyksen hyväksi.

KOLMEN PERINNÖN AA – RYHMÄN NYKYINEN TOIMINTA...

Kokouksen kestoajaksi on 1 tunti, joten pyrimme päättämään tilaisuuden klo 19.00 (Kokouksen vetäjällä/puheenjohtajalla on kuitenkin mahdollisuus tilanteen niin vaatiessa, jatkaa harkintansa mukaan kokousta puolella tunnilla, esim. jos on paljon väkeä tai kyseessä on tulokas tms.)

Virittäytyminen AA – kokoukseen...

Virittäytyäksemme AA – kokoukseen, pyydän, että hiljennymme hetkeksi ajattelemaan sitä alkoholista joka vielä juo ja ”miksi me olemme täällä tänään!” Vetäjä pyytää että puheenvuoroissa pyritään pysymään luetun tekstin aiheessa sekä ilmoittaa tarvittaessa suunvuorojen pituudet, ottaen huomio kokoukseen osallistujien lukumäärän.

Joka kuukauden ensimmäisenä perjantaina, luetaan jokin **Kahdestatoista Perinteestä**, paitsi tulokkaan ollessa kyseessä, kokouksen vetäjä harkitsee tilanteen uudelleen. (Tulokaskokous.) Asiakokousten yhteydessä pidettävässä AA – kokouksessa luetaan jokin AA:n Kahdestatoista Käsitteestä tai käsitellään muuten AA – Palvelua paitsi tulokkaan ollessa kyseessä, kokouksen vetäjä harkitsee tilanteen uudelleen. (Tulokaskokous)

Tulokkaan tullessa ryhmään, niin hänet toivotetaan kädestä pitäen tervetulleeksi, ja joku kokeneempi, toipumishjelmaan perehtynyt kertoo lyhyesti mitä AA:n, ja käytännön asioita, max 10 min.

Tulokas pyritään ohjaamaan heti alusta lähtien AA:n toipumishjelmaan, ehdottamalla hänelle AA – kumppia, ja tai tukihenkilöä. Kts. ”Kysymyksiä ja vastauksia kummitoiminnasta.”

Ryhmäkaapissa on ”Tulokkaan kansio”, josta löytyy tulokkaan informointi – aineistoa.

Ryhmän itsetarkastelukokous järjestetään neljännesvuosittain (= kolmen kuukauden välein). Voidaan järjestää muulloinkin, jonkun ryhmänjäsenen niin halutessaan. Kts. AA – RYHMÄ... se on kaiken alku. Siv. 11, 26 – 28.

Ryhmä pitää erilaisia AA – kokouksia, Toipumiskokous, Perinnekokous, Käsitekokous, Asiakokous, Ryhmäomantunnon kokous, 4 h Paluu perusasioihin kokoussarja.

Ryhmässä kävijöiden määrä vaihtelee, 3 – 6 välillä.

AA:sta tiedottamisen kohteita on ollut tähän mennessä; Astuvan Helmi, Ristiina, Pellosniemi, (lopettanut

toiminnan.) Kangasniemen terveyskeskus, ammattihenkilöille. Etelä – Savon Ammattiopisto, opiskelijat. Mikkelin Ammattikorkeakoulu, opiskelijat.

AA – tiedotusmateriaalia on jaettu tapahtumien yhteydessä. AA:sta tiedottamista lehtien välityksellä;

AA – infoa, sekä ryhmätietoutta. Ryhmän kokousilmoituksia ilmoitustauluille.

Sanomansaattoa, lähinnä käymällä lähialueiden AA – ryhmissä, kertomassa omaa toipumisen historiaa... Ja omassa kotiryhmässä. Puhelinkeskustelut toisten AA:sten kanssa, ja mahdollisten tulokkaiden kanssa. Pyritty käymään mahdollisuuksien mukaan, mm. Savo – Karjalan Aluekokouksissa, sekä valtakunnallisissa AA – tapahtumissa. Tiedottamisessa on käy

KPAAR järjesti Mikkelissä Savo – Karjalan aluepäivät, keväällä, 2.5.2015, klo 10.00 – 16.00.

Ryhmän avoimessa AA – kokoukseen osallistuneet opiskelijat ovat tehneet mm. päihdealan kurssiin liittyviä opintonaitytteitä, AA – toiminnasta, sekä KPAAR:n toiminnasta. He ovat antaneet ryhmään erinomaista palautetta, pääosin erittäin myönteistä.

Etelä – Savon Ammattiopiston ja Mikkelin Ammattikorkeakoulun opettajien myönteinen suhtautuminen toimintaamme kohtaan on ollut erittäin positiivista – yhteistoimintaa ilman yhteen liittymistä.

12.11.2016, klo 13.00 – 15.00, KPAAR järjestää Mikkelissä keskustelutilaisuuden Elomaan talossa, Pirttiniemenkatu 21, 50100 Mikkelä. Tapahtuma on suunnattu lähinnä Mikkelin ja lähialueiden AA – ryhmille. Myös kaikki muutkin AA:n jäsenet ovat myös tervetulleita tilaisuuteen. Aiheena mm. sanomansaattamisen tehostaminen, AA – ryhmien yhteistoiminta, AA – infoa AA:n ulkopuolisille tahoille; laitoksiin, oppilaitoksiin, eri ammattiryhmille jne.

Lopuksi...

Kolmas perintömme – AA:n palvelun hengelliset periaatteet.

(Bill. W:n kirjoittama ”Maailman palvelun kaksitoista käsitettä” julkaistiin v. 1962.)

12 – KÄSITETTÄMME ovat hengellisen ohjelmaamme kirjoitetut sovellukset yhteisistä toimintaperiaatteista toimivana yhteisönä ja kokemusten jakajana.

AA:n Kahdestoista askel, sanoman saattaminen, on toveriseuramme antama peruspalvelu; se on päätavoitteemme ja olemassaolomme tärkein syy.

AA on enemmän kuin kokoelma periaatteita; se on toipuneiden alkoholistien toimiva yhteisö. Meidän täytyy viedä eteenpäin AA:n sanomaa; sillä muutoin saatamme itse sortua ja ne, jotka eivät vielä ole saaneet totuutta, saattavat kuolla.

Tämän vuoksi me niin usein sanommekin, että toiminta on taikasana. TOIMINTA AA:n SANOMAN SAATTAMISEKSI ONKIN SEN VUOKSI KOLMANNEN PERINTÖMME YDIN.

AA – palvelua on mikä tahansa toiminta, joka laillisin keinoin auttaa meitä tavoittamaan kärsiviä tovereitamme.

(AA tulee täysi – ikäiseksi kirjasta, siv. 143 – 144.)

Kolmen Perinnön AA – ryhmä jakaa antaa mielellään tietoja mm. ryhmän suuntaviivoista, ja muusta infomateriaalista, mitä on vuosien varrella kertynyt pääosin sähköiseen muotoon. Löytyy esim. Power Point esitys AA:sta, (21 kuvaa esityksessä.)

Kolmen Perinnön AA – ryhmän asiakokous 4/4.11.2016/17.00 – 17.50.

Lämpimin terveisin

Ryhmän tiedotustoimikunta

Sähköposti:

Kolmen.perinnon.aa.ryhma(ät)gmail.com